ระบบ Electronic Service Online ของแพทยสภา

โดยในอนาคตจะมีการเปลี่ยนแปลงวิธีการเลือกต้ัง

กรรมการแพทยสภาเป็นแบบ online ซ่ึงสมาชิก

แพทยสภาทกุท่านจะต้องมี Pin Code จงึจะสามารถ

ทำาการเลือกตั้งแบบ online ได้

2. แพทยสภา โดยคณะอนุกรรมการพัฒนา

คู่ มือค่าธรรมเนียมแพทย์ ได้จัดปรับปรุงคู่มือ

แนวทางการกำาหนดค่าธรรมเนียมแพทย์ พ.ศ. 2563

(2020) ใชแ้ทนปพี.ศ.2549 เพือ่เป็นแนวทางใหแ้พทย์

แต่ละท่านสามารถกำาหนดค่าธรรมเนียมในการ

ประกอบวิชาชพีเวชกรรมได้ โดยมมีาตรฐานเดียวกนั

โดยทา่นสามารถเขา้ไปส่ังซ้ือได้ที ่www.tmc.or.th ใน